Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ
№ МУ

г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского
городского округа от 28.10.2024 Nq 372 «Об утверждении списка победителей

и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Артемовского городского округа в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 02.08.2024 № 1038-Д «Об
обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в
Свердловской области в 2024-2025 учебном году», приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 06.09.2024
№ 1192-Д «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в Свердловской области в 2024-2025 учебном году»,
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 06.09.2024
№ 291 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Артемовского городского округа в 2024-2025 учебном году»,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского
округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского
округа от 28.10.2024 № 372 «Об утверждении списка победителей и призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
Артемовского городского округа в 2024-2025 учебном году» (далее - приказ)
следующие изменения:

1.1. Дополнить Приложение № 1 к приказу «Рейтинговая таблица
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
Артемовского городского округа в 2024-2025 учебном году» рейтинговой таблицей
результатов по учебному предмету «химия» (Приложение № 1).

1.2. Дополнить Приложение № 2 к приказу «Список победителей и
призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, приглашаемых
на муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников на территории
Артемовского городского округа в 2024-2025 учебном году» списком победителей и
призеров по учебному предмету «химия» (Приложение № 2).

2. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» ( ) с учетом требований Федерального закона Российской
Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

https://art-iio.ru/

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника М.Л. Ключникова

https://art-iio.ru/